1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

  PHƯỜNG LÊ LỢI

 Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Lợi, ngày       tháng 3 năm 2024

  BÁO CÁO

Kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri của các tổ HĐND

Căn cứ Báo cáo số 65/BC-HĐND ngày 16/02/2024 của Thường trực HĐND

phường về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri của các tổ đại biểu HĐND tháng

02/2024,  nhiệm vụ chủ yếu tháng 3/2024 của HĐND phường. UBND phường Lê Lợi

báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị cử tri như sau:

- Cử tri TDP Đồng Cửa + Châu Xuyên: Cử tri đề nghị gia đình nhà ông

Tuấn mua nhà bà Lập cạnh Nhà văn hóa Châu Xuyên dọn sạch mặt cống sát Nhà

văn hóa.

Sau khi nhận được phản ánh. UBND phường đã cử cán bộ xuống trực tiếp yêu

cầu hộ ông Tuấn tháo dỡ giải tỏa. Hộ gia đình ông đã dọn sạch mặt cống sát Nhà văn

hóa.

Trên đây là Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị cử tri của UBND

phường Lê Lợi./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND  phường (b/c);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND phường;

- MTTQ và các tổ chức chính trị xã hội phường;

- Các đại biểu HĐND phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Đức

		ducnt_leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T11:04:21+0700

		2024-03-19T15:21:58+0700

		2024-03-19T15:22:11+0700

		leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T15:35:06+0700